JUÍZO e Cartório 'do 1.° Oficio, se processam oa ter­
mos de uma Ação de Desapropriação (proc, n, 2280/69), 
requerida pela Prefeitura Municipal de Guarulhos con­
tra Durapel S/A.- Industria de Papel e Papelão, vi­
sando a desapropriação do imóvel, constante de uma 
área de terreno medindo 116,11 m2 (cento e dezesseis 
metros quadrados »» onze decimetros quadrados) desti­
nada ao alargamento da Avenida Guarulhos, área esta 
situaoa na Avenida Guarulhos s /n- , no ba'rro de 
Fonte Grande, neste município. Que tendo a expropria­
da requerido pm Juíza, o levantamento da importância